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Kapten: Max Green
Motivering: Som en sann piratkapten har Max visat stort
driv och talang att seg la framåt med nya visioner för skutans
utveckling. Han har en förmåga att hitta lösningar, engagera
och skapa möjlig heter för erövring. Med tidigare erfarenhet
i piraternas fack för bund kommer Max bli en ovärderlig del
av besättningen när det stormar kring arbetsrättsfrågor på de
sju haven. Med kollektivavtal i ena handen och kompass i den
andra, styr Max oss tryggt mot äventyr och schysta vill kor.

Automatpirat: Marcus Petersson
Motivering: Med ett brinnande intresse för skeppets mask
i ner i håller han hjärtat av fartyget vid liv, Daddy oljad,
igång och redo för nya bravader. Efter ett år med flipprande
av högtalare är Marcus nu redo för flipprande med bollar och
nå nya highscores. Marcus är inte bara en mekare av rang,
utan också en sann piratvisionär som ständigt kommer med
smarta förbättringar och lös ningar för att ta skeppet in i
framtiden.

Kistväktare: Adam Orthag
Motivering: Han håller hårdare i föreningens kassa än en pi-
rat håller i sitt rom glas på löne helg. Med bok förings blad
som andra läser som poesi och en moralisk kom pass som pe-
kar rakt mot “så länge det går att motiv era det”, är Adam
den självklara väktaren av vår skattkista. Inga dublooner för-
svinner – de omfördelas kreativt. Och visst, kanske hittar man
ibland en transaktion som luktar mer rom än revision. . . men
sånt är livet till sjöss.
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Gruppmotivering: Med en ny uppsättning pirater som flipprarrrrr med kanonerna, quizzarrrr
med matroserna och automatiserarrrr med Daddy kommer hela kungens arrrrmada gå på grund.
Med framtida planer på ett campus-monopol inom läsk och godis branschen kommer dessa
pirater se till så att de badar i guld mynt.

Nedan följer, utan inbördes ordning, de nominerade till ledamotsposterna i Focumateriet 25/26:

Filip Björnåsen Fredrik Frones Hassan Abla

Anton Fondelius Per-Ola Gradin
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